

RealMæglerne Vallensbæk ApS

Vallensbæk Stationstorv 1, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 34 45 66 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Anders Nedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Vallensbæk ApS Vallensbæk Stationstov 1 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 34 45 66 74
	Stiftet: 9. marts 2012
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Nedahl
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	And Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomi er hårdt ramt af faldet i efterspørgslen på boliger, hvormed salget er væsentligt reduceret. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, herunder flytning i nye lokaler.

Da udviklingen på ejendomsmarkedet endnu ikke er normaliseret vurderes der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Kapitalejeren har afgivet tilsagn om økonomisk støtte, herunder tilførsel af yderligere kapital til selskabet, således at det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 355 t.kr. mod et overskud på 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapital -27 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.005.812	1.377.026
2 Personaleomkostninger	-1.311.026	-1.027.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.034	-13.034
Andre driftsomkostninger	0	-23.280
Driftsresultat	-318.248	313.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.697	8.979
Øvrige finansielle omkostninger	-56.671	-40.841
Resultat før skat	-358.222	281.450
Skat af årets resultat	2.758	-63.564
Årets resultat	-355.464	217.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	217.886
Disponeret fra overført resultat	-355.464	0
Disponeret i alt	-355.464	217.886

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.277	22.311
Materielle anlægsaktiver i alt	9.277	22.311
Deposita	103.208	103.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.208	103.208
Anlægsaktiver i alt	112.485	125.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	829.287	459.161
Tilgodehavender i alt	829.287	459.161
Likvide beholdninger	12.724	1.643.578
Omsætningsaktiver i alt	842.011	2.102.739
Aktiver i alt	954.496	2.228.258

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-107.276	248.187
Egenkapital i alt	-27.276	328.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.758
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.758
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	55.946
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.163	144.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.163	200.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.367	169.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.221	163.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	578.405
Selskabsskat	55.962	16
Anden gæld	411.059	784.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.609	1.696.398
Gældsforpligtelser i alt	981.772	1.897.313
Passiver i alt	954.496	2.228.258

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	248.187	328.187
Årets resultat	0	-355.463	-355.463
	80.000	-107.276	-27.276

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomi er hårdt ramt af faldet i efterspørgslen på boliger, hvormed salget er væsentligt reduceret. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, herunder flytning i nye lokaler.

Da udviklingen på ejendomsmarkedet endnu ikke er normaliseret vurderes der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Kapitalejeren har afgivet tilsagn om økonomisk støtte, herunder tilførsel af yderligere kapital til selskabet, således at det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.056	1.003.277
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.970</u>	<u>24.123</u>
	<u>1.311.026</u>	<u>1.027.400</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ingen gæld der forfalder efter 5 år.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 259 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med And Development ApS, CVR-nr. 34456631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
